ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHINH TƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/QĐ-UBND Nghinh Tường, ngày 15  tháng 02  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ

ngân sách năm 2023 xã Nghinh Tường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHINH TƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực

hiện công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý, sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ

bản thuộc vốn Ngân sách Nhà nước;

Xét đề nghị của Bộ phận tài chính – Kế toán và Ban quản lý các dự án ĐTXD xã

Nghinh Tường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ ngân sách năm 2023

xã Nghinh Tường. (chi tiết có biểu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Giao cho Văn phòng HĐND-UBND xã thực hiện niêm yết công khai tại

trụ sở UBND, Văn hóa xã hội xã, đăng tải trên hệ thống cổng thông tin điện tử của

UBND xã theo quy định.

Điều 3. Văn phòngHĐND- UBND, Văn hóa xã hội, Bộ phận Tài chính - Kế toán,

Ban quản lý các dự án ĐTXD xã Nghinh Tường, các Ban ngành liên quanchịu trách

nhiệm thực hiện Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Tài chính huyện;

- Đảng ủy,  HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã ;

- Các đoàn thể ở xã;

- Các trưởng thôn trong xã;

- Lưu: VP, TCKT.

CHỦ TỊCH

Nông Đình Tuất

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHINH TƯỜNG

Biểu mẫu : 03/CKTC-ĐTXD

CÔNG KHAI VỀ SỐ LIỆU QUYẾT TOÁN VỐN ĐẦU TƯ THEO NIÊN ĐỘ NĂM 2023

(Kèm theo  Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 15/02/2024 của UBND xã Nghinh Tường)

Đơn vị: Triệu đồng

Tổng

mức vốn

ĐT

được

duyệt

Tổng dự

toán được

duyệt

Kế

hoạch

vốn

đầu tư

năm

2023

Giá trị khối

lượng hoàn

thành đã nghiệm

thu

Vốn đã thanh

toán

Ghi

chú
Lũy kế

từ khởi

công

Lũy kế

từ đầu

năm

Lũy kế

từ khởi

công

Lũy kế

từ đầu

năm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  Tổng số
9.608 9.608 3.651 0 9.608 2.846 3.690

I Vốn thiết kế quy hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III  Vốn thực hiện dự án
9.608 9.608 3.651 0 9.608 2.846 3.690

A Dự án nhóm A

B Dự án nhóm B

C Dự án nhóm C
9.608 9.608 3.651 0 9.608 2.846 3.690

Nguồn vốn …

*

Công trình hoàn thành quyết

toán
1.671 1.671 583 0 1.671 587 583

1

Đường bê tông xóm Nà Lẹng xã

Nghinh Tường năm 2022 336 336 119   336 119 119

2

Đường bê tông xóm Na Nà

Châu Nghinh Tường năm 2022 842 842 297   842 299 297

3

Đường bê tông xóm Bản Rãi xã

Nghinh Tường năm 2022 431 431 148   431 149 148

4

Đường bê tông ngõ  xóm Bản

Nưa xã Nghinh Tường năm

2022 62,00 62 19,50   62 19,5 19,5

*
Công trình chuyển tiếp

5.511 5.511 1.938 0 5.511 2.259 1.933

Đường giao thông trung tâm

xóm Bản Nhàu đi Suối Khuông,

xã Nghinh Tường 2.300 2.300 780   2.300 800 780,00

Cầu tràn Nà Châu xã Nghinh

Tường
2.325 2.325 880   2.325 920 880,00

Nâng cấp sửa chữa trạm y tế xã

Nghinh Tường
886 886 278   886 539 273,00

*
Khởi công mới

2.426 2.426 1.130 0 2.426 0 1.174

1

Đường bê tông xóm Bản Cái

năm 2023:  610 610 274   610   274

2

Đường bê tông xóm Nà Giàm

năm 2023:  436 436 196   436   196

3

Đường bê tông xóm Na Hấu

năm 2023:  436 436 196   436   196

4

Đường bê tông xóm Bản Nưa

năm 2023: 348 348 157   348   157

5

Đường bê tông xóm Bản Chang

năm 2023 348 348 157   348   157

6

Công trình: Nâng cấp, sửa chữa

nhà văn hóa xóm, sân thể thao,

công trình phụ trợ Nhà văn hóa

xóm Na Hấu, xã Nghinh Tường 204 204 152   204   152

7

Hỗ trợ nhà ở thuộc Dự án 1

chương trình MTQG phát triển

KTXH vùng đồng bào DTTS và

miền núi 44 44     44   44

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHINH TƯỜNG  Biểu mẫu : 04/CKTC-ĐTXD

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2023

(Kèm theo  Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 15/02/2024 của UBND xã Nghinh Tường)

 Đơn vị: Triệu đồng

STT Danh mục dự án
 TMĐT

được duyệt

 Giá trị đề

nghị QT của

chủ đầu tư

 Giá trị

quyết toán

được duyệt

 Chênh

lệch
 Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7

  Tổng số

1.671

1.671

1.706

(34)

A Dự án nhóm A

B Dự án nhóm B

C Dự án nhóm C

1.671

1.671

1.706

(34)

1
Đường bê tông xóm Nà Lẹng

xã Nghinh Tường năm 2022 336 336 343 -7

2

Đường bê tông xóm Na Nà

Châu Nghinh Tường năm

2022 842 842 861 -19

3
Đường bê tông xóm Bản Rãi

xã Nghinh Tường năm 2022 431 431 440 -9

4

Đường bê tông ngõ  xóm Bản

Nưa xã Nghinh Tường năm

2022 62 62 62 0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:07:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Đình Tuất<tuatnd.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:47:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường<nghinhtuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:47:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường<nghinhtuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:48:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường<nghinhtuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!